
LAIŠKAS – KVIETIMAS 

DALYVAUTI MALDOS, 

BENDRYSTĖS IR 

STUDIJŲ SAVAITĖJE  

„PO FIGMEDŽIU 2016“ 

Natanaelis Jėzui sako: „Iš kur mane pažįsti?“ Jėzus atsakė: „Prieš pakviečiant tave Pilypui, kai sėdėjai po 

figmedžiu, aš mačiau tave“.  Natanaelis sušuko: „Rabi, tu Dievo Sūnus, tu Izraelio karalius!“ Jn 1  48-49 

Po figmedžiu, nes kaip Natanaelis norime pažinti Dievą. Sustojame, nutylame, klausomės ir Dievas 

prisiartina ir save mums parodo – apsireiškia. 

Tikslas: gyva stipri Dievo ir bendrystės patirtis, sąmojingesnis apsisprendimas sekti Jėzumi. 

Kas gali dalyvauti: visi katalikai nuo 15 metų iki 35 ir daugiau (labiau jaunimui), kurie trokšta slinkti vis arčiau 

prie Jėzaus. 

Kaip vyks: nei tai rekolekcijos, nei tai stovykla. 

Visi rytai iki pietų TYLOJE skirti maldai: šventosios Mišios (kiekvieną dieną), 2 mokymai ir 2 asmeniniai 

mąstymai. Mokymai vyks 2 grupėmis – turintiems asmeninės su Dievo žodžiu maldos patirtį ir norintiems 

jos įgyti. 

Po pietų – bendrystės ir tarnystės laikas: grupelės, misijos, temos apie dvasinį gyvenimą, problemų 

sprendimą, bendruomeninį gyvenimą, maisto gaminimas... 

Vakarai – teminiai, žaidimai, šokiai, šlovinimas, kūrybiniai ir laisvi. 
 

Ko reikia: miegmaišio, pagalvės, Šventojo Rašto, užrašų, asmeninių higienos priemonių, patogių ir 

šventinių rūbų, 70 EUR prisidėti prie reikalo. Jei groji Dievui – gali atsivežti instrumentą (pianiną ir gitarų 

turim). 

Ko nereikia: alkoholio ir kvaišalų (būsim pakvaišę nuo Dievo meilės Dvasios) , fb, kompiuterio, telefono ir 

pan., papildomų pinigų maistui, veido ir sielos dažų – būsime natūralūs nusidėjėliai, kuriuos Dievas padarys 

gražius. 

Kur: Šventosios Šeimos namuose (Alyvų 9, Marijampolė). 

Kas: s. Fausta, s. Benedikta ir Šventosios Šeimos bendruomenė 

Registruotis: iki birželio 20 d. faustule@gmail.com; 866281684 (s. Fausta). Man būtinai parašyk ir paklausk, 

ko nežinai, pasakyk savo abejones ir baimes... Jei Tau patogiau fb: Fausta Palaimaitė.  

Ikiuks!!!    s.Fausta 
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